

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

č. 14/UH1/2021

uzavretej v zmysle ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov na dielo

Stavebné úpravy budovy amfiteátra - sociálne zariadenia a šatne pre CVČ Martin - I. etapa

ČLÁNOK I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Zastúpený:

Sídlo:

IČO:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

č. účtu:

BIC kód banky:

(ďalej len „objednávateľ“)

Mesto Martin

Ján Danko, primátor mesta

Námestie S. H. Vajanského 1, 036 49 Martin

00 316 792

Ing. Tibor Maňka

Ing. Tibor Maňka

Slovenská sporiteľňa a.s.

IBAN SK 53 0900 0000 0051 0865 8958

GIBASKBX

Zhotoviteľ:

Zastúpený :

Sídlo:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ, IČ DPH:

Telefón:

E-mailová adresa:

Zapísaný :

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ERPOS, spol. s r.o.

Ing. Ľubomír Gašperek, konateľ spoločnosti

Vendelína Javorku 1609/29, 010 01 Žilina

Ing. Ľubomír Gašperek

Peter Chabada

ČSOB a.s, pobočka Žilina

SK85 7500 0000 0040 0124 5024

31 588 506

2020449079,SK2020449079

041/500 40 23

erpos@erpos.sk

OR OS Žilina odd: sro, vl. č.: 1255/L

I.

Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 29.11.2021 zmluvu o dielo č. 14/UHI/2021, ktorej predmetom je realizácia diela " **Stavebné úpravy budovy amfiteátra - sociálne zariadenia a šatne pre CVČ Martin - I. etapa.**

Objednávateľ a zhotoviteľ sa v súlade s čl. XIV. bod 14.1 zmluvy a v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. b) a písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) dohodli na zmene a doplnení zmluvy, ktorú ako zmluvné strany spoločne uzavreli, a to formou dodatku k zmluve.

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok z dôvodu, že počas vyhotovovania diela, ktoré je predmetom zmluvy, sa vyskytla potreba vykonania stavebných prác navyše, ktoré neboli zahrnuté do pôvodnej zmluvy a neboli predmetom verejného obstarávania, ktoré nebolo

možné v čase uzavretia zmluvy dôvodne predpokladať, potreba ich vykonania vyplynula v priebehu realizácie diela, sú nevyhnuté na celkovú realizáciu diela a riadne odovzdanie a prevzatie diela.

Na základe uvedených skutočností sa zmluva mení v nasledovnom znení:

1. V Článku V. zmluvy - Cena diela - bod 5.2 sa mení a znie:

Cena diela bez DPH 302 491,48 €

DPH 60 498,306

Cena diela s DPH 362 989,78 €

Slovom: tristošesťdesiatdvatisíc deväťstoosemdesiatdeväť EUR a sedemdesiat osem centov.

2. Príloha č. 1 zmluvy: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa), sa v celom rozsahu nahrádza novou Prílohou č. 1: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa), ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto dodatku.
3. V Článku XIV. zmluvy - Záverečné ustanovenia - bod 14.9 sa dopĺňa o prílohu č. 5 zmluvy: Zmenový list č. 1, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku.

II.

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Tento dodatok vrátane jeho prílohy č. 1 a prílohy č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, tri (3) vyhotovenia dostane objednávateľ a jedno (1) vyhotovenie zhotoviteľ.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky v elektronickej podobe.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok bol uzavretý na základe ich pravej a slobodnej vôle, vážne, zrozumiteľne, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok a že si ho pred jeho podpisom prečítali.

Prílohy:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom (cenová ponuka zhotoviteľa)

Príloha č. 2: Zmenový list č. 1

V Martine dňa:

V Žiline dňa:

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa

Ján Danko
primátor mesta

Ing. Ľubomír Gašperek
konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa**

JKSO

EČO

Miesto

Martin

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Martin

Projektant

Zhotoviteľ ERPOS, spol. s r. o.

Spracoval JP

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

3.5.2022

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady /1 m.j.

Počet

Náklady /1 m.j.

Počet

Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	0,00	8 Práce nadčas		13 GZS	0,00
2 Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.		14 Projektové práce	0,00
3 PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka		15 Sťažené podmienky	0,00
4 Montáž	0,00	11		16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6 Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	302 491,48
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 302 491,48	60 498,30
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	362 989,78
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa	0,00
				27 Kľúčová doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3.5.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
213tac	Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - 1. etapa	302 491,48	60 498,30	362 989,78	1 110,00	301 381,48	0,00	0,00	0,00
1	Elektroinštalácia - dokončenie	14 356,60	2 871,32	17 227,92	0,00	14 356,60	0,00	0,00	0,00
2	Vykurovanie - dokončenie	4 682,43	936,49	5 618,92	660,00	4 022,43	0,00	0,00	0,00
3	Zdravotechnika - dokončenie	11 680,65	2 336,13	14 016,78	450,00	11 230,65	0,00	0,00	0,00
S001	Sociálne zariadenia a šatne pre amfiteáter	235 801,25	47 160,25	282 961,50	0,00	235 801,25	0,00	0,00	0,00
SO0lschext	Úprava vonkajšieho schodiska	6 557,35	1 311,47	7 868,82	0,00	6 557,35	0,00	0,00	0,00
SO0lschint	Úprava vnútorných schodísk	6 516,58	1 303,32	7 819,90	0,00	6 516,58	0,00	0,00	0,00
S002	Komunikácie pre peších	3 588,79	717,76	4 306,55	0,00	3 588,79	0,00	0,00	0,00
PN-PM-3	Práce navyše a menej	19 307,83	3 861,57	23 169,40	0,00	19 307,83	0,00	0,00	0,00
Celkom		302491,48	60498,30	362 989,78	1 110,00	301 381,48	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Elektroinštalácia - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				13 356,60	0,000
21-M		Elektromontáže				13 356,60	0,000
1	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalácia uložená pod omietkou	m	25,000	1,42	35,50	0,000
2	200007	Inštalčné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	5,000	1,24	6,20	0,000
3	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	25,000	0,47	11,75	0,000
4	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	4,65	13,95	0,000
5	3450202190	Spínač jednopólový s rámikom biela	ks	3,000	4,18	12,54	0,000
6	210111012	zásuvka s detskou ochranou, 16 A 250 V	ks	14,000	4,65	65,10	0,000
7	3450359100	zásuvka do parapet. žľabu s rámikom	ks	14,000	6,71	93,94	0,000
8	210190005	Montáž rozvodnice	ks	1,000	17,95	17,95	0,000
9	35801910325554	zásuvkový box 2x400V, 4x230V	ks	1,000	45,09	45,09	0,000
10	210193004	exist. rozpájací a istiaci skriňa - demontáž	ks	1,000	21,25	21,25	0,000
11	210193005	Rozpájací a istiaci plastová skriňa pilierová - typ SR 5	ks	1,000	35,65	35,65	0,000
12	3570190417	Rozpájací a istiaci plastová skriňa pilierová SR 5, PRIS5 SR5 DIN0 VV 4x400A/2x 160A P2, vrátane montáže a zapojenia	ks	1,000	1 123,42	1 123,42	0,000
13	210201082	montáž svietidla	ks	151,000	13,00	1 963,00	0,000
14	3483501060	LED panel 600x600, 41001m, vrátane mont. rámika	ks	20,000	72,37	1 447,40	0,000
15	3483501050	LED stropné svietidlo kruhové, 21501m, senzor	ks	39,000	41,32	1 611,48	0,000
16	3483501040	LED stropné svietidlo kruhové, 21501m	ks	31,000	37,21	1 153,51	0,000
17	3483301020	LED panel 600x600, 40001m, IP54	ks	1,000	91,03	91,03	0,000
18	3483301030	LED svietidlo nástenné	ks	2,000	87,89	175,78	0,000
19	3483301040	LED svietidlo nástenné - senzor	ks	5,000	98,89	494,45	0,000
20	3483301050	LED svietidlo Modus PL 2500, IP 65, 27001m	ks	12,000	76,89	922,68	0,000
21	3483501080	NO osvetlenie, 3H, s piktogramom	ks	41,000	42,96	1 761,36	0,000
22	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,000	24,50	49,00	0,000
23	210411124	Montáž Centrál stop	ks	1,000	15,12	15,12	0,000
24	3850005470	Tlačidlo Centrál Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prostr.	ks	1,000	60,50	60,50	0,000
25	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,42	84,00	0,000
26	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,54	108,00	0,000
27	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,45	22,50	0,000
28	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,88	44,00	0,000
29	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	35,000	0,61	21,35	0,000
30	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	2,62	91,70	0,000
31	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	30,000	0,41	12,30	0,000
32	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	0,89	26,70	0,000
33	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	0,71	21,30	0,000
34	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	3,63	108,90	0,000
35	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	0,45	18,00	0,000
36	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	40,000	1,63	65,20	0,000
42	210291000	Dokončovacie práce na elektroinštalácii	hod	80,000	11,00	880,00	0,000
37	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	50,000	3,50	175,00	0,000
39	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	200,00	200,00	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 000,00 0,000

VRN04 Projektové práce 400,00 0,000

40	000400021	Projekčné práce - skutočné vyhotovenie.	eur	1,000	400,00	400,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

VRN10 Inžinierska činnosť 600,00 0,000

41	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	600,00	600,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 14 356,60 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVC Martin - I. etapa

Objekt: Vykurovanie - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

e.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				4 022,43	0,000
713		Izolácie tepelné				40,15	0,000
525	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
518	2837741529	Tubolit DG 15x20 izolácia-trubica AZ FLEXArmacell alebo ekvivalent	m	5,000	1,10	5,50	0,000
572	713530850	Tesnenie potrubia do DN 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	2,000	9,32	18,64	0,000
528	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,032	33,13	1,06	0,000
722		Vykurovanie-vnútomý rozvod potrubia				118,41	0,000
530	722131311	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo DN 10 alebo ekvivalent	m	10,000	11,75	117,50	0,000
466	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12m	t	0,040	22,65	0,91	0,000
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				733,20	0,000
509	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	940,000	0,78	733,20	0,000
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 305,48	0,000
236	734222662	Regulačné šroubenie Herz RL 5, DN 15 alebo ekvivalent	ks	10,000	10,82	108,20	0,000
237	734222662	Termostatický ventil Herz TS 90 V, DN 15 alebo ekvivalent	ks	1,000	14,65	14,65	0,000
574	734-0041	Herz Stromax GM-2013 DN 15MF alebo ekvivalent	ks	1,000	61,38	61,38	0,000
240	734222662	Herz 4002 regulátor tlakovej diferencie 5-10 kPa alebo ekvivalent	ks	1,000	72,71	72,71	0,000
426	734-0051	Termostatická hlavica Herz Hercules alebo ekvivalent	ks	10,000	33,00	330,00	0,000
609	734-006111M1	Snímače teploty vykurovacej vody v potrubí	ks	2,000	64,99	129,98	0,000
565	734-00612	Uzatvárací ventil s vypúšťaním DN 15	ks	4,000	10,12	40,48	0,000
566	734-00613	Odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent DN 15	ks	6,000	11,99	71,94	0,000
584	734-0061110	Dvierka do SDK podhľadu 300x300	ks	2,000	21,65	43,30	0,000
585	734-00611101	Dvierka do SDK podhľadu 150x300	ks	4,000	20,88	83,52	0,000
586	734-00611102	Dvierka do SDK podhľadu 150x250	ks	5,000	17,73	88,65	0,000
587	734-00611103	Dvierka do SDK podhľadu 150x150	ks	1,000	13,92	13,92	0,000
343	734222662	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	47,000	5,25	246,75	0,000
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 825,19	0,000
505	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies	ks	10,000	6,02	60,20	0,000
552	4848952050M192	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/400 pozink alebo ekvivalent	ks	5,000	62,28	311,40	0,000
553	4848952050M193	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	65,56	65,56	0,000
555	4848952050M195	Vykurovacie teleso KORADO 20K 500/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	70,82	70,82	0,000
596	4848952050M252	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/500 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	74,92	74,92	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
597	4848952050M253	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/600 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	84,10	84,10	0,000
598	4848952050M254	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/700 pozink alebo ekvivalent	ks	1,000	93,28	93,28	0,000
499	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	62,000	8,88	550,56	0,000
432	735154110	Montáž vykurovacieho telesa	ks	10,000	40,00	400,00	0,000
506	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,232	47,50	106,02	0,000
498	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12m	t	0,211	39,50	8,33	0,000

OST

Ostatné

660,00

0,000

108	HZS 001	Vykurovací skúška	hod	24,000	15,00	360,00	0,000
608	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,000	300,00	300,00	0,000

Celkom

4 682,43

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Zdravotechnika - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 230,65 0,000

713 Izolácie tepelné 256,41 0,000

630	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 10-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	5,000	2,99	14,95	0,000
635	2837741528	<i>Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEXArmacell alebo ekvivalent</i>	m	5,000	0,67	3,35	0,000
933	713530850	Tesnenie potrubia do DN 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	6,000	9,32	55,92	0,000
934	713530870	Tesnenie potrubia DN 110 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	6,000	30,30	181,80	0,000
777	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	0,013	30,30	0,39	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 759,92 0,000

935	721171611	Potrubie odhlučnené 75/2, 6 odpadné zvislé	m	7,200	16,95	122,04	0,000
914	72117161201	Potrubie odhlučnené 110/3, 4 odpadné zvislé	m	14,000	19,95	279,30	0,000
653	721171621 m3	Potrubie z rúr HT PP, DN 110 odpadné prípojné	m	2,800	12,95	36,26	0,000
955	721212401M11	Montáž podmietskového zápach, uzáveru	ks	9,000	5,99	53,91	0,000
956	2866100001M211	<i>HL 138 podomietkový komplet zápachový uzáver pre odvod kondenzátu</i>	ks	9,000	30,77	276,93	0,000
960	2866100001M211	<i>Čerpadlo pre odvod kondenzátu</i>	ks	2,000	129,36	258,72	0,000
681	721232105M8	Čistiaci kus 110	ks	3,000	4,43	13,29	0,000
939	721232105M801	Čistiaci kus 75	ks	1,000	3,04	3,04	0,000
940	721274102	Ventilačné hlavice strešná DN 75	ks	2,000	9,44	18,88	0,000
661	721274103	Ventilačné hlavice strešná DN 100	ks	4,000	24,50	98,00	0,000
941	72127410301	Strešný vtok s ohrevom HL 62.1	ks	2,000	193,51	387,02	0,000
942	7212741030101	Revizne dvierka 15/20	ks	6,000	6,55	39,30	0,000
46	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	204,000	0,80	163,20	0,000
779	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12m	t	0,402	24,95	10,03	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 606,37 0,000

811	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 v kotúčoch alebo ekvivalent	m	5,000	9,78	48,90	0,000
207	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	33,000	5,55	183,15	0,000
877	551000241	<i>Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 25</i>	ks	6,000	14,34	86,04	0,000
703	55100027	<i>Spätný ventil na pitnú vodu DN 25</i>	ks	6,000	36,66	219,96	0,000
98	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	409,000	1,47	601,23	0,000
99	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN	m	409,000	1,05	429,45	0,000
780	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,200	66,12	13,22	0,000
781	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	1,149	21,25	24,42	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 7 607,95 0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
878	725119107	Montáž splachovacej nádržky s bočným napúšťaním	ks	14,000	15,55	217,70	0,000
880	5513005001	<i>Splachovacia nádržka</i>	ks	14,000	47,91	670,74	0,000
881	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	14,000	24,50	343,00	0,000
882	6420141740	<i>Klozet kombinovaný s doskou</i>	ks	14,000	125,55	1 757,70	0,000
721	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	súb	22,000	25,95	570,90	0,000
722	6420026	<i>Umývadlo</i>	ks	6,000	50,60	303,60	0,000
957	725129210	Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu s tlakovým spalchovaním	súb	5,000	12,55	62,75	0,000
958	6425211400	<i>Pisoár biely</i>	ks	5,000	75,90	379,50	0,000
959	64252114001	<i>Tlkaový splachoavč</i>	ks	5,000	33,34	166,70	0,000
950	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb	1,000	175,00	175,00	0,000
951	5548404300	<i>Dvere sprchové otváracie</i>	ks	1,000	253,00	253,00	0,000
925	725245275M1	Montáž drezov	súb	2,000	14,61	29,22	0,000
926	6420026M1	<i>Drez</i>	ks	1,000	46,20	46,20	0,000
948	6420026M11	<i>Dvojdrez</i>	ks	1,000	66,00	66,00	0,000
749	725329103M	Montáž výlevky	súb	4,000	16,95	67,80	0,000
751	5523134500M2	<i>Výlevka</i>	ks	4,000	70,07	280,28	0,000
723	725319101	Montáž ventilu rohového	ks	12,000	2,95	35,40	0,000
724	6420035	<i>Rohový ventil</i>	ks	12,000	5,48	65,76	0,000
725	725829206	Montáž batérie umývadlovej, drezovej	ks	26,000	9,95	258,70	0,000
726	6420035	<i>Umývadlová stojanková batéria</i>	ks	24,000	29,27	702,48	0,000
890	64200501011	<i>Drezova stojankova batéria</i>	ks	2,000	34,38	68,76	0,000
830	725-012m	Montáž batérie sprchovej	ks	1,000	12,65	12,65	0,000
949	5514363100.1	<i>Sprchovací set</i>	ks	1,000	53,90	53,90	0,000
730	725-013	Montáž batérie výlevky	ks	4,000	11,50	46,00	0,000
731	6420050101	<i>Nástenná batéria pre výlevku</i>	ks	4,000	40,22	160,88	0,000
771	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,750	4,87	37,74	0,000
738	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	6,000	5,82	34,92	0,000
739	5514702500	<i>Uzávierka zápachová-sifón umývadlový</i>	ks	6,000	11,72	70,32	0,000
952	725869310.1	Montáž sprchových odtokových žlabov	ks	1,000	42,65	42,65	0,000
953	5523402530.1	<i>Odtokový žlab</i>	ks	1,000	236,50	236,50	0,000
887	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50	ks	2,000	7,77	15,54	0,000
888	2863120185	<i>Drezový odtok jednodielny D 50</i>	ks	1,000	11,52	11,52	0,000
964	286312018501	<i>Drezový odtok dvojdielny D 50</i>	ks	1,000	30,22	30,22	0,000
965	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 110	ks	4,000	6,88	27,52	0,000
966	28631201850101	<i>Zápachová uzávierka pre výlevku</i>	ks	4,000	14,01	56,04	0,000
967	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50	ks	5,000	7,25	36,25	0,000
968	5516171000	<i>Uzávierka zápachová písková</i>	ks	5,000	27,13	135,65	0,000
782	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	t	3,059	25,65	78,46	0,000

OST

Ostatné

450,00

0,000

969	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súb or	1,000	450,00	450,00	0,000
-----	---------	--	-----------	-------	--------	--------	-------

Celkom

11 680,65

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Sociálne zariadenia a šatne pre amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 49 048,69 0,000

1 Zemné práce 491,49 0,000

1	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	11,486	14,50	166,55	0,000
2	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	11,486	1,56	17,92	0,000
3	162201251.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7	m3	1,924	11,50	22,13	0,000
4	162201259.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	1,924	10,50	20,20	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,264	4,05	21,32	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,792	0,60	9,48	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100	m3	5,264	3,50	18,42	0,000
8	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 5-7 do 100	m3	1,924	4,55	8,75	0,000
g	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,842	11,00	108,26	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,222	3,34	20,78	0,000
11	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	1,924	11,50	22,13	0,000
12	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	4,040	13,75	55,55	0,000

2 Zakladanie 348,25 0,000

13	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30-X(C1)-SK-CI,4-Dmax 16-S3	m3	1,548	110,65	171,29	0,000
14	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie - dielce	m2	2,730	12,95	35,35	0,000
15	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie - dielce	m2	2,730	2,77	7,56	0,000
16	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,035	2 150,00	75,25	0,000
17	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,028	2100,00	58,80	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 156,82 0,000

18	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	18,092	161,25	2 917,34	0,000
19	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,725	2 050,00	1 486,25	0,000
20	317165102	Prekladový trámec YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	19,21	19,21	0,000
21	317944311.S1	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č. 12 bez dodávky oceľových profilov	t	0,194	450,00	87,30	0,000
22	133840000900.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR - nenaceňovať	/	0,210	0,00	0,00	0,000
23	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	3,788	6,19	23,45	0,000
24	319202321.S	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	8,432	12,95	109,19	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	342272102	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	12,838	23,15	297,20	0,000
26	342272103	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	2,842	25,57	72,67	0,000
27	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	9,000	3,01	27,09	0,000
28	342948113.S	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	5,750	4,05	23,29	0,000
29	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14,738	2,45	36,11	0,000
30	346244381.S	Plentovanie oceľ. valcov, nosníkov jednostranné tehliami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	1,830	31,54	57,72	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 931,85 0,000

31	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30-X(C1)-SK-CI,4-Dmax 16-S3	m3	2,496	112,21	280,08	0,000
32	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie - dielce	m2	19,572	11,28	220,77	0,000
33	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	19,572	4,64	90,81	0,000
34	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie dó 20 kPa zhotovenie	m2	18,600	10,70	199,02	0,000
35	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	18,600	2,92	54,31	0,000
36	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,046	2 100,00	96,60	0,000
37	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,058	2 050,00	118,90	0,000
38	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 25/30-X(C1)-SK-CI,4-Dmax 16-S3	m3	2,002	115,95	232,13	0,000
39	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,605	9,73	249,14	0,000
40	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,605	3,46	88,59	0,000
41	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,134	2 250,00	301,50	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 25 947,05 0,000

42	611421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	143,235	1,02	146,10	0,000
43	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	56,700	1,75	99,23	0,000
44	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	199,935	2,45	489,84	0,000
45	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	199,935	7,25	1 449,53	0,000
46	612403399.R	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy pri hĺbke rýhy do 5 cm	m2	1,925	10,55	20,31	0,000
47	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	14,140	2,65	37,47	0,000
48	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	199,500	4,75	947,63	0,000
49	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	10,380	18,95	196,70	0,000
50	612423731.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 300 mm omietkou štukovou	m2	1,925	16,95	32,63	0,000
51	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,294	13,65	290,66	0,000
52	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	964,771	1,65	1 591,87	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	10,962	4,45	48,78	0,000
54	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková Qemná, hr. 3 mm	m2	1 006,605	6,85	6 895,24	0,000
55	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	10,962	14,95	163,88	0,000
56	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	79,674	4,90	390,40	0,000
57	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	m2	4,640	8,16	37,86	0,000
58	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	2,750	135,50	372,63	0,000
59	631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,675	115,50	77,96	0,000
60	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,020	10,48	21,17	0,000
61	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,020	3,83	7,74	0,000
62	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	637,458	0,55	350,60	0,000
63	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	*»	130,000	3,40	442,00	0,000
64	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	164,500	0,55	90,48	0,000
65	585520000750.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	33,000	5,12	168,96	0,000
66	632450094	Cementový poter napr. PCI Pericem EBF Rapid, triedy CT-C30-F5, hr. 40 mm	m2	11,060	44,95	497,15	0,000
67	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	1,500	21,31	31,97	0,000
68	632452255.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	106,760	35,95	3 838,02	0,000
69	632452296.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 80 mm	m2	8,638	51,25	442,70	0,000
70	632450161	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm	m2	776,960	7,85	6 099,14	0,000
71	632452685	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 6 mm	m2	10,110	8,73	88,26	0,000
72	632450163	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 15 mm	m2	25,200	18,77	473,00	0,000
73	632452689.S	Cementová samonivelizačná stierka napr. PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 10 mm	m2	2,166	14,35	31,08	0,000
74	632477495.R	Samonivelizačná cementová podlahová hmota napr. PROFI E225 CT-C20-F4 20 MPa hr. 50 mm	m2	1,300	58,51	76,06	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 699,55 0,000

75	938902312.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	23,680	8,25	195,36	0,000
76	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	116,601	1,45	169,07	0,000
77	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	116,601	0,75	87,45	0,000
78	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	466,404	0,50	233,20	0,000
79	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	300,000	2,00	600,00	0,000
80	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	400,000	2,20	880,00	0,000
81	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	250,523	2,00	501,05	0,000
82	941955202.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	16,800	3,50	58,80	0,000
83	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 622,000	2,15	3 487,30	0,000
84	953943111.R	Osadenie ostatných výrobkov prilepením s prikotvením, hmotností do 1 kg/kus	m	4,800	4,86	23,33	0,000

e.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	55300000-PC11	Okapový balkónový profil napr. MAXI hliník 2,5m/ks	ks	2,000	21,25	42,50	0,000
86	953997967.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,008 m2	ks	1,000	1,21	1,21	0,000
87	429720338600.S	Mriežka ventilačná plastová, kwhová, priemer 125 mm	ks	1,000	1,98	1,98	0,000
88	959941133.R	Chemická kotva s kotevným svorníkom M16-210 mm, tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu napr. HILTI RE 500, vrátane vŕtania otvoru	ks	42,000	6,95	291,90	0,000
89	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,608	72,65	698,02	0,000
90	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	0,788	15,51	12,22	0,000
91	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	19,200	2,45	47,04	0,000
92	968081116.S	Demontáž dverí na spätné použitie plastových vchodových aj so zárubňou vrátane očistenia rámu, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,800	4,78	27,72	0,000
93	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	2,000	10,25	20,50	0,000
94	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	14,65	43,95	0,000
95	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,945	65,00	61,43	0,000
96	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,211	65,00	13,72	0,000
97	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	4,684	51,25	240,06	0,000
98	971036020.S	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	387,500	0,86	333,25	0,000
99	971036021.S	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	112,500	2,94	330,75	0,000
100	971036022.S	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	237,500	3,50	831,25	0,000
101	971036023.S	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	25,000	3,99	99,75	0,000
102	972054491.R	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, pílením s delením na manipulovateľné kusy -2,40000t	m3	0,331	180,00	59,58	0,000
103	974031664.S	Výsekávanie rýh v tehl. murive pre vt'ahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	18,300	7,21	131,94	0,000
104	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	32,160	2,11	67,86	0,000
105	978057331.R	Odsekanie a odobratie soklov vrátane podkladnej omietky z kameňa alebo liateho terazza, -0,005000t	m	51,900	3,95	205,01	0,000
106	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		68,047	4,50	306,21	0,000
107	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		272,188	0,50	136,09	0,000
108	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10m		68,047	8,51	579,08	0,000
109	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		544,376	0,91	495,38	0,000
110	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		68,047	12,50	850,59	0,000
111	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	10,000	3,50	35,00	0,000
112	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	10,000	150,00	1 500,00	0,000
99	Presun hmôt HSV					1 473,68	0,000
113	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	117,894	12,50	1 473,68	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV
Práce a dodávky PSV

150 490,90

0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 822,28

0,000

114	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studená	m2	88,120	0,25	22,03	0,000
115	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studená	m2	11,755	0,30	3,53	0,000
116	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	2 420,00	72,60	0,000
117	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	30,540	15,65	477,95	0,000
118	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	94,870	3,97	376,63	0,000
119	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,755	4,55	53,49	0,000
120	628310001200	Pás asfaltový FOALBITAL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	123,207	3,47	427,53	0,000
121	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	13,820	22,00	304,04	0,000
122	247710007700	Pás tesniaci napr. PCI Pecítape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	21,120	1,54	32,52	0,000
123	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,246	2,70	51,96	0,000

712 Izolácie striech

808,03

0,000

124	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	7,625	0,85	6,48	0,000
125	283230007300.S	Parozábrana hr. 0, 15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	8,769	0,50	4,38	0,000
126	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	8,638	4,85	41,89	0,000
127	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	9,934	8,35	82,95	0,000
128	311970001401.R	Teleskop univerzálny + skrutka pre upevnenie do betónu	ks	40,000	1,07	42,80	0,000
129	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	11,195	6,90	77,25	0,000
130	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	13,434	8,35	112,17	0,000
131	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	10,000	7,01	70,10	0,000
132	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovej krytine	ks	10,000	4,00	40,00	0,000
133	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu rš 100 mm, ohyb 90-135°	m	5,600	8,68	48,61	0,000
134	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu rš 50 mm	m	6,800	11,92	81,06	0,000
135	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu rš 250 mm	m	4,800	17,68	84,86	0,000
136	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	11,100	0,55	6,11	0,000
137	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	12,765	1,43	18,25	0,000
138	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,100	9,75	39,98	0,000
139	607260000300	Doska OSB 3 Supedmish nebrúsené hrxlxs 18x2500x1250 mm	m2	1,697	18,44	31,29	0,000
140	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,090	2,80	19,85	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
713		Izolácie tepelné				792,63	0,000
141	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	6,673	1,25	8,34	0,000
142	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	7,147	2,64	18,87	0,000
143	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	11,060	6,50	71,89	0,000
144	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,613	13,00	150,97	0,000
145	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	6,500	4,36	28,34	0,000
146	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	7,293	26,00	189,62	0,000
147	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	13,600	1,35	18,36	0,000
148	283720001990.S	Atikový klin EPS 150 S 100x100x1000 mm	m	14,960	1,86	27,83	0,000
149	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	2,800	2,65	7,42	0,000
150	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	5,880	7,20	42,34	0,000
151	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	7,955	10,50	83,53	0,000
152	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	7,449	13,00	96,84	0,000
153	283750002400.S	Doska XPS hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	1,050	36,40	38,22	0,000
154	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,189	1,40	10,06	0,000
720		Zdravotechnická inštalácia				0,00	0,000
155	72000-001	Vnútrotná zdravotníka - montáž a dodávka	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
725		Zdravotníka - zariadenie predmety				1 615,26	0,000
156	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	16,000	3,50	56,00	0,000
157	552380012300	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný	ks	4,000	153,01	612,04	0,000
158	552380012700	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný	ks	4,000	49,39	197,56	0,000
159	552380012900	Madlo nerezové pevné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	6,000	79,97	479,82	0,000
160	552380012901	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch matný	ks	2,000	133,21	266,42	0,000
161	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,411	0,30	3,42	0,000
730		Ústredné kúrenie				0,00	0,000
162	73000-001	Vykurovanie - dodávka a montáž	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				43,64	0,000
163	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	1,000	3,42	3,42	0,000
164	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
165	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,141	1,56	0,22	0,000
762		Konštrukcie tesárske				28,62	0,000
166	762335120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokvi vlašských z hraneného reziva plochy 120 - 288 cm2	m	1,800	2,50	4,50	0,000
167	605320000200.S	Prírezy zo smrek - hranoly akost' A dl. 1000-3950 mm, hr. 100 mm, S. 120-140 mm	m3	0,052	450,00	23,40	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
168	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,159	4,50	0,72	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 11 502,25 0,000

169	763135020	Kazetový podhľad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casopano Casoroc biela	m2	67,450	32,31	2 179,31	0,000
170	763135051	Kazetový podhľad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyptone Point 80 biela	m2	24,880	46,95	1 168,12	0,000
171	763135095.S	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré sádrokartónový kazetový podhľad 600x600 mm	m2	492,530	2,75	1 354,46	0,000
172	590130001900	Kazeta stropná Casoroc, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sádrokartónová, RIGIPS	m2	492,530	7,00	3 447,71	0,000
173	763138200.R	Podhľad sádrokartónový Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD -zákrty rozvodov vzduchotechniky	m2	34,500	20,65	712,43	0,000
174	763138220	Podhľad sádrokartónový napr. Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	40,960	21,35	874,50	0,000
175	763161520.R	Montáž sádrokartónového obkladu - kapotáž zmeny výšky podhľadu r š do 500 mm, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	166,800	8,55	1 426,14	0,000
176	590110000400	Doska sádrokartónová KnaufWHITE, hrana HRAK, GKBhr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	34,650	5,67	196,47	0,000
177	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	119,260	1,20	143,11	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 525,86 0,000

178	764352421 .S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové rš 200 mm	m	2,700	22,25	60,08	0,000
179	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	23,65	23,65	0,000
180	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,800	1,23	5,90	0,000
181	764430500.S2	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov rš 450 mm	m	4,100	26,95	110,50	0,000
182	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,500	25,25	315,63	0,000
183	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,316	1,90	10,10	0,000

766 Konštrukcie stolárske 20 339,13 0,000

184	766621081 .S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	19,200	11,00	211,20	0,000
185	611410000100.S8	Plastové okno jednokrídlové OS, vxá 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba ext biela/int biela RAL 9016 - ozn.XX	ks	8,000	108,00	864,00	0,000
186	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,800	15,00	177,00	0,000
187	611410000200.S9	Plastové dvere vxš 900x2100 mm plné, farba ext biela/int biela RAL 9016- ozn.B	ks	1,000	1 134,00	1 134,00	0,000
188	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	26,000	18,65	484,90	0,000
189	611610000800.S1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné - ozn. 1,2,3	ks	22,000	110,00	2 420,00	0,000
190	611650001070. S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, samozatvárač - ozn.2pp,2pp*	ks	4,000	253,00	1 012,00	0,000
191	549150000600. S1	Kľučka dverová a štítok 2x, elox hliník	ks	26,000	25,65	666,90	0,000
192	549640000200	Vložka FAB do zámku na dvere 68 mm (45+45 mm)	ks	26,000	13,20	343,20	0,000
193	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	36,60	256,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
194	611610000900.S1	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát plné, mechanicky odolné plné - ozn.6	ks	2,000	220,00	440,00	0,000
195	611610000900.S2	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát presklené, mechanicky odolné plné - ozn.5	ks	4,000	385,00	1 540,00	0,000
196	611650001150.S1	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW30 D3, Sxv 1400x1970 mm, výplň požiarne sklo, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm, samozatvárač - ozn.4pp	ks	1,000	495,00	495,00	0,000
197	549150000600.S1	Kľučka dverová a štítok 2x, elox hliník	ks	7,000	25,65	179,55	0,000
198	549640000200	Vložka FAB do zámku na dvere 68 mm (45+45 mm)	ks	7,000	13,20	92,40	0,000
199	766669916.S	Oprava dverného krídla, samozatvárač dverí na drevenú zárubňu	ks	5,000	19,50	97,50	0,000
200	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	10,000	6,45	64,50	0,000
201	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	8,50	59,50	0,000
202	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	11,45	45,80	0,000
203	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná	m	66,612	14,09	938,56	0,000
204	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	25,000	1,98	49,50	0,000
205	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	36,000	6,59	237,24	0,000
206	611890000300.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	8,58	25,74	0,000
207	611890001100.S	Prah bukový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	32,000	11,48	367,36	0,000
208	611890001500.S	Prah bukový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	12,80	12,80	0,000
209	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,000	10,85	21,70	0,000
210	611890005500.S	Prah dubový, dĺžka 1410 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	23,52	23,52	0,000
211	6118900055100.S	Prah dubový, dĺžka 1610 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	39,85	39,85	0,000
212	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	26,000	51,50	1 339,00	0,000
213	611810001200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere - ozn.1s,2s,3s,6s	ks	22,000	165,00	3 630,00	0,000
214	611810001200.S2	Zárubňa vnútorná obložková PO 30 min, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere - ozn.2pp,2pp*	ks	4,000	250,00	1 000,00	0,000
215	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	7,000	62,50	437,50	0,000
216	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere - ozn.5s,6s	ks	6,000	210,00	1 260,00	0,000
217	611810002200.S2	Zárubňa vnútorná obložková PO 30 min, šírka 1200-1600 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere - ozn.4spp	ks	1,000	240,00	240,00	0,000
218	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,129	0,85	132,71	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

5

261,69

0,000

219	767130000.R	Montáž systémových deliacich sanitárnych priečok WC kabín	m2	14,000	20,25	283,50	0,000
220	5530000000.PC01	Dodávka ľahkých montovaných sanitárnych priečok WC vrátane kotviaceho a spojovacieho materiálu	m2	14,000	180,00	2 520,00	0,000
221	767163045.S	Montáž zábradlia celoskleneného bez madla, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy	m	4,800	45,50	218,40	0,000
222	553520001800.S	Zábradlie celosklenené, výplň bezpečnostné sklo 8.2.8 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, bez madla, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	4,800	218,90	1 050,72	0,000
223	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	10,000	6,60	66,00	0,000
224	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	604,020	1,75	1 057,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
225	5531000000.PC1	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľový nosník uloženia stropných dosiek vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kil	105,600	0,00	0,00	0,000
226	5531000000.PC2	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľový nosník statického stuženia prievlakov dosiek vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	337,920	0,00	0,00	0,000
227	5531000000.PC3	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľová kotviaca platňa pre uloženie oceľových prekladov vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	11,000	0,00	0,00	0,000
228	5531000000.PC4	Dodávka zámočnických výrobkov - oceľová konštrukcia statického podchytenia stropu nad 1.NP. vrátane spojovacieho materiálu - nenaceňovať	kg	235,422	0,00	0,00	0,000
229	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,025	1,10	66,03	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 61 557,29 0,000

230	7690000000.PC	Montáž vzduchotechnických zariadení č. 1-5 - montáž, elektroreprezentácia, skúšobný chod a vyregulovanie zariadení	súb	1,000	7 150,00	7 150,00	0,000
231	429110005100	Dodávka vzduchotechnických zariadení č. 1-5 vrátane dopravných nákladov, balného	súb	1,000	53 629,10	53 629,10	0,000
232	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	432,330	1,80	778,19	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 10 358,00 0,000

233	771411016.R	Montáž soklíkov z terazzovej dlažby do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	16,500	3,25	53,63	0,000
234	592470000300.S	Dlaždica terazzová Mramorit, HBT, rozmer 300x300x35 mm, farebná	m2	2,599	30,25	78,62	0,000
235	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	194,375	2,35	456,78	0,000
236	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané neglazované napr. RAKO KAAMOS, ixvxhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	15,251	13,84	211,07	0,000
237	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	240,030	16,00	3 840,48	0,000
238	771541116	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	51,040	17,50	893,20	0,000
239	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané neglazované napr. RAKO KAAMOS, ixvxhr 297x297x8 mm, protišmyk R1 O/A	m2	305,624	13,84	4 229,84	0,000
240	771541216	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	11,060	18,00	199,08	0,000
241	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané neglazované napr. RAKO KAAMOS, ixvxhr 297x297x8 mm, protišmyk R1 O/A	m2	11,613	13,84	160,72	0,000
242	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,148	3,90	234,58	0,000

772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 8 053,13 0,000

243	772501150.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 - 50 mm	m2	3,240	22,50	72,90	0,000
244	583840010111.S	Doska dlažba kamenná leštená, mramor hrúbka 40 mm /materiál prispôbiť existujúcej podlahe/	m2	3,538	65,56	231,95	0,000
245	772507999.S1	Povrchové očistenie mramorových podláh s prebrúsením, preleštením povrchu a hĺbkovou impregnáciou	m2	142,980	42,00	6 005,16	0,000
246	772507999.S2	Povrchové očistenie terazzových podláh s prebrúsením, preleštením povrchu, lokálny doplnením hmoty a hĺbkovou impregnáciou	m2	13,050	50,00	652,50	0,000
247	772507999.S3	Povrchové očistenie keramických podláh	m2	43,300	22,50	974,25	0,000
248	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,451	3,70	116,37	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 5 969,56 0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
249	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	121,475	2,45	297,61	0,000
250	611990004250. S	<i>Lišta soklová drevená napr. QUICK STEP štandard 58x12 mm 2,4 m/ks</i>	m	135,744	3,15	427,59	0,000
251	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	254,300	4,15	1 055,35	0,000
252	611980003070	<i>Podlaha laminátová napr. QUICKSTEP Classic dub Windsor, hrúbka 10 mm, záťažová trieda 32</i>	m2	267,015	13,80	3 684,81	0,000
253	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej min hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	254,300	0,75	190,73	0,000
254	283770000700	<i>Podložka pod plávajúce podlahy napr. Multisilent hr. 5 mm</i>	ks	265,000	0,94	249,10	0,000
255	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,305	1,05	64,37	0,000

776 Podlahy povlakové 16 478,06 0,000

256	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt - vyt'ahovaný sokel fabión polomer 25mm výška 100mm	m	368,445	2,55	939,53	0,000
257	28412999-PC01	<i>Soklová fabiónová tvarovka - napr. fabiónový profil 25x25 mm s ukončením do sokľového profilu CAP PVC Solid</i>	m	405,290	3,41	1 382,04	0,000
258	776521100.R	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane lepidla, frézovania a zvarovania spojov a dodávky zvarovacej šnúry	m2	522,660	6,50	3 397,29	0,000
259	28412915-PC01	<i>Podlahovina z homogénneho PVC hr. 2 mm /napr. TARKETT Norma, pás 2,00 m, bodové pretláčanie 0,02 mm, plošná hmotnosť 2700 g/m2, trieda záťaže 34/43, protišmyk</i>	m2	601,059	17,81	10 704,86	0,000
260	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	169,802	0,32	54,34	0,000

777 Podlahy syntetické 937,72 0,000

261	777610200	Epoxidový uzatvárací náter napr. Sikafloor 2540 W, pečiatka vrstva hladká	m2	140,209	6,25	876,31	0,000
262	777690010	Akrylátový náter napr. Sikafloor Multicryl Plus, dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, odolný vykurovacím olejom, pre pochôdzne plochy	m2	2,800	19,89	55,69	0,000
263	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,166	0,70	5,72	0,000

784 Maľby 4 397,75 0,000

264	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 697,974	0,84	1 426,30	0,000
265	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 697,974	1,75	2 971,45	0,000

M Práce a dodávky M 36 261,66 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 0,000

266	2100001-001	Vnúťorná elektroinštalácia - montáž a dodávka	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	------	------	-------

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 10 026,66 0,000

267	2200001-001	Elektrická zabezpečovacia signalizácia + WIFI + kamerový systém - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	10 026,66	10 026,66	0,000
-----	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 26 235,00 0,000

268	330100001 .PC	Osobný výtah pre 9 osôb, nosnosť 675 kg - dodávka a montáž	kpl	1,000	26 235,00	26 235,00	0,000
-----	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

235 801,25

0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Úprava vonkajšieho schodiska

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 121,76 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 919,06 0,000

1	621460236.S	Vonkajšia omietka podhládov cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	13,680	9,45	129,28	0,000
2	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,680	5,10	69,77	0,000
3	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	10,000	7,55	75,50	0,000
4	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	10,000	4,90	49,00	0,000
5	622491320.S	Fasádny náter silikónový dvojnásobný	m2	23,680	5,85	138,53	0,000
6	632451671.S	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymérom hr. 10 mm	m2	17,610	25,95	456,98	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 202,70 0,000

7	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	23,680	2,21	52,33	0,000
8	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,000	3,50	52,50	0,000
9	965081812.S	Búranie dlažieb, z kameň., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	17,761	3,25	57,72	0,000
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		1,154	4,50	5,19	0,000
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		4,616	0,50	2,31	0,000
12	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10m		1,154	8,51	9,82	0,000
13	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		9,232	0,91	8,40	0,000
14	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		1,154	12,50	14,43	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 435,59 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 816,74 0,000

15	767169000.R	Montáž výplne zábradlia z kompaktných HPL dosiek vrátane spojovacieho materiálu	m2	9,240	10,35	95,63	0,000
16	283200000000.PC	HPL doska do exteriéru napr. Kronoplan Color	m2	11,550	61,56	711,02	0,000
17	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,171	1,10	10,09	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 4 543,62 0,000

18	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	23,311	17,00	396,29	0,000
19	597740001119.PC	Dlaždice keramické, lxxvhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano Recto C3 - schodovka s hranou	ks	126,000	15,76	1 985,76	0,000
20	597740001119.PC	Dlaždice keramické, lxxvhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano C3	ks	115,000	15,76	1 812,40	0,000

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	2,550	3,50	8,93	0,000
22	771415065.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 333 x 80 mm	m	5,400	3,55	19,17	0,000
23	597740001119.PC 2	Dlaždice keramické, lxxvhr 330x330x30 mm, gresové protišmykové napr. Exagres Milan Aréna Peldano C3	ks	5,000	14,33	71,65	0,000
24	597740001119.PC 3	Soklová tvarovka keramická, lxxvhr 423x175x30 mm, gresová napr. Exagres Milan Aréna Zanquin Recto C1	ks	12,000	9,78	117,36	0,000
25	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,862	3,90	132,06	0,000

783

Nátery

75,23

0,000

26	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	6,998	1,85	12,95	0,000
27	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70pm	m2	6,998	6,15	43,04	0,000
28	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35pm	m2	6,998	2,75	19,24	0,000

Celkom**6 557,35****0,000**

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Úprava vnútorných schodísk

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: TG

Dátum: 28. 9. 2021

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	6 516,58	0,000
------------	----------------------------	-----------------	--------------

766	Konštrukcie stolárske	1 601,16	0,000
------------	------------------------------	-----------------	--------------

1	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	66,950	3,42	228,97	0,000
2	611930000300. S	Drevené madlo k zábradliu, šxv 45x70 mm, zaoblený profil	m	70,298	15,50	1 089,62	0,000
3	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených -0,0019t	m	66,950	2,41	161,35	0,000
4	766221812.S	Demontáž výplne schodiskových zábradlí drevených -0,02465t	m2	26,780	4,21	112,74	0,000
5	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,597	0,80	8,48	0,000

767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 769,62	0,000
------------	-------------------------------------	-----------------	--------------

6	767169000.R	Montáž výplne zábradlia z kompaktných HPL dosiek vrátane spojovacieho materiálu	m2	53,960	10,35	558,49	0,000
7	283200000000. PC	HPL doska do exteriéru hr. 6 mm napr. Kronoplan Color	m2	67,450	61,56	4 152,22	0,000
8	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,555	1,10	58,91	0,000

783	Nátery	145,80	0,000
------------	---------------	---------------	--------------

9	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	13,563	1,85	25,09	0,000
10	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70pm	m2	13,563	6,15	83,41	0,000
11	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35)jm	m2	13,563	2,75	37,30	0,000

Celkom	6 516,58	0,000
---------------	-----------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin— I. etapa
Objekt: Komunikácie pre peších

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.
Miesto: Martin

Spracoval: TG
Dátum: 28. 9.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 588,79 0,000

1		Zemné práce				881,77	0,000
1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,030	1,01	6,09	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,600	6,25	128,75	0,000
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	20,600	0,91	18,75	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,600	4,05	83,43	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	41,200	0,60	24,72	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,200	0,75	30,90	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,200	11,00	453,20	0,000
8	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	37,435	1,25	46,79	0,000
9	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,310	6,60	8,65	0,000
10	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	37,435	2,15	80,49	0,000

2		Zakladanie				14,85	0,000
11	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	67,500	0,22	14,85	0,000

5		Komunikácie				1 504,96	0,000
12	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	67,420	9,15	616,89	0,000
13	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44,965	11,50	517,10	0,000
14	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	46,781	7,93	370,97	0,000

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				835,10	0,000
15	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	52,350	5,50	287,93	0,000
16	592170001800.S	Obnbnlk parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	54,000	1,65	89,10	0,000
17	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,000	75,00	150,00	0,000
18	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,210	91,50	202,22	0,000
19	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,862	1,55	7,54	0,000
20	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,448	0,50	9,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,862	2,50	12,16	0,000
22	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,862	15,00	72,93	0,000
23	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000	3,50	3,50	0,000
99		Presun hmôt HSV				352,11	0,000
24	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,906	7,35	352,11	0,000
Celkom						3 588,79	0,000

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3.5.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VR N	KČ
PN-PM-3	Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - 1. etapa	19 307,83	3 861,57	23 169,40	0,00	19 307,83	0,00	0,00	0,00
1	Elektroinštalácia - dokončenie	4 628,93	925,79	5 554,72	0,00	4 628,93	0,00	0,00	0,00
2	Vykurovanie - dokončenie	-1 677,81	-335,56	-2 013,37	0,00	-1 677,81	0,00	0,00	0,00
3	Zdravotechnika - dokončenie	999,14	199,83	1 198,97	0,00	999,14	0,00	0,00	0,00
S001	Sociálne zariadenia a šatne pre amfiteáter	9 940,69	1 988,14	11 928,83	0,00	9 940,69	0,00	0,00	0,00
S001-1	Odpady	3 135,30	627,06	3 762,36	0,00	3 135,30	0,00	0,00	0,00
SO0lschext	Úprava vonkajšieho schodiska	492,70	98,54	591,24	0,00	492,70	0,00	0,00	0,00
SO0lschint	Úprava vnútorných schodísk	850,15	170,03	1 020,18	0,00	850,15	0,00	0,00	0,00
S002	Komunikácie pre peších	938,73	187,75	1 126,48	0,00	938,73	0,00	0,00	0,00
Celkom		19307,83	3861,57	23 169,40	0,00	19 307,83	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Elektroinštalácia - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

4 628,93

21-M Elektromontáže

4145,58

2	200007	Inštalčné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	3,000	1,24	3,72
47	210010522.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc - viečko na skrutky	ks	2,000	0,53	1,06
56	210110301.S	Vypínač VS 10,16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	2,000	6,03	12,06
78	345320000500. S	Vypínač nástenný	ks	2,000	2,40	4,80
54	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44,250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	3,000	7,36	22,08
55	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná radenie 2P+PE, IP 44	ks	3,000	4,51	13,53
59	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	6,000	1,75	10,50
60	345290004300. S	Poistka 160A	ks	6,000	11,90	71,40
62	210120106.S1	Poistka nožová veľkosť 000 do 200A	ks	12,000	2,34	28,08
79	345210001400.S	Poistka 200A	ks	12,000	12,68	152,16
57	210193004FC	Búracie práce - jestvujúci rozvádzač, odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	525,00	525,00
58	210193004FC1	Výkop jamy ručne pre rozvádzač	kpl	1,000	285,00	285,00
68	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	1,97	11,82
69	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	6,000	0,45	2,70
72	210220442.S	Svorka ECu 57F25 odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	4,000	2,82	11,28
74	354410010700.S	Svorka CU odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6) CU	ks	4,000	5,61	22,44
64	210222020. S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	35,000	1,26	44,10
65	354410058800. S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	32,970	1,26	41,54
66	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	3,500	1,43	5,01
67	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	2,187	1,26	2,76
48	210291000FC	Demontáž a montáž lezeckej steny	kpl	1,000	120,00	120,00
49	210291000FC1	Vykružovanie diery pre KU, krabica, napojenie	kpl	3,000	12,52	37,56
25	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	-200,000	0,42	-84,00
26	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-200,000	0,54	-108,00
27	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	-50,000	0,45	-22,50
28	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-50,000	0,88	-44,00
29	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	-35,000	0,61	-21,35
30	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-35,000	2,62	-91,70
31	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	-30,000	0,41	-12,30
32	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	-30,000	0,89	-26,70
33	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	-30,000	0,71	-21,30
34	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	-30,000	3,63	-108,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	-40,000	0,45	-18,00
36	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	-40,000	1,63	-65,20
46	210960908.S	Demontáž do sute - spínač ovládač tlačítkový -0,000061	ks	1,000	1,40	1,40
52	210960974.S	Demontáž - modulárne vypínače -0,000401	ks	1,000	3,98	3,98
53	210961051.S	Demontáž do sute - zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vyhotovenie 2P -0,00021 t	ks	3,000	0,79	2,37
51	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	0,93	3,72
50	210967228.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5 -0,00019 t	m	30,000	0,20	6,00
43	210FC	Žľab káblový	m	20,000	9,25	185,00
4	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	4,65	4,65
5	3450202190	Spínač jednopólový s rámkom biela	ks	1,000	4,18	4,18
15	3483501050	LED stropné svetidlo kruhové, 21501m, senzor	ks	-39,000	41,32	-1 611,48
76	3483501050Z	LED stropné svetidlo kruhové, 1500 lm, senzor	ks	39,000	28,96	1 129,44
16	3483501040	LED stropné svetidlo kruhové, 21501m	ks	-26,000	37,21	-967,46
75	3483501040Z	LED stropné svetidlo kruhové, 900 lm	ks	26,000	18,21	473,46
12	3570190417	Rozpájacia a istíaca plastová skriňa pilierová SR 5, PRIS5 SR5 DIN0 VV 4x400A/2x160A P2, vrátane montáže a zapojenia	ks	-1,000	1 123,42	-1 123,42
42	210291000	Dokončovacie práce na elektroinštalácii	hod	65,000	11,00	715,00
44	210FC	Výmena poškodeného prúdového chrániča LFN42149	ks	1,000	93,18	93,18
45	210FC3	Výmena ističa výťahu C20/3P	ks	1,000	55,82	55,82
23	210411124	Montáž Centrál stop	ks	-1,000	15,12	-15,12
24	3850005470	Tlačidlo Centrál Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prostr.	ks	-1,000	60,50	-60,50
80	40	Rozvádzač HR4 - označenie existujúcej kabeláže, odpojenie kabeláže, demontáž rozvádzača, dodávka nového rozvádzača, zapojenie nového rozvádzača, revízná správa, projekt.dokumentácia	kpl	1,000	3 457,60	3 457,60
81	41	Rozvádzač RH - zakrytovanie rozvádzača	kpl	1,000	648,11	648,11
37	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	250,00	250,00
39	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	85,00	85,00

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

483,35

63	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4 - uzemnenie	m	35,000	11,31	395,85
77	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4 - uzemnenie	m	35,000	2,50	87,50

Celkom

4 628,93

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Elektroinštalácia - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

734	Ústredné kúrenie, armatúry.	-403,18
------------	------------------------------------	----------------

236	734222662	Regulačné šroubenie Herz RL 5, DN 15 alebo ekvivalent	ks	-10,000	10,82	-108,20
426	734-0051	Termostatická hlavica Herz Hercules alebo ekvivalent	ks	-5,000	33,00	-165,00
609	734-006111M1	Snímače teploty vykurovacej vody v potrubí	ks	-2,000	64,99	-129,98

PSV	Práce a dodávky PSV	-1 274,63
------------	----------------------------	------------------

735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	-1 274,63
------------	--	------------------

505	735211821M1	Demontáž vykurovacích telies	ks	-10,000	6,02	-60,20
##	4848952050M192	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/400 pozink alebo ekvivalent	ks	-5,000	62,28	-311,40
##	4848952050M193	Vykurovacie teleso KORADO 20K 400/500 pozink alebo ekvivalent	ks	-1,000	65,56	-65,56
##	4848952050M195	Vykurovacie teleso KORADO 20K 500/500 pozink alebo ekvivalent	ks	-1,000	70,82	-70,82
##	4848952050M252	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/500 pozink alebo ekvivalent	ks	-1,000	74,92	-74,92
##	4848952050M253	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/600 pozink alebo ekvivalent	ks	-1,000	84,10	-84,10
##	4848952050M254	Vykurovacie teleso KORADO 20K 600/700 pozink alebo ekvivalent	ks	-1,000	93,28	-93,28
432	735154110	Montáž vykurovacieho telesa	ks	-10,000	40,00	-400,00
506	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	-2,232	47,50	-106,02
498	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 12 m	t	-0,211	39,50	-8,33

Celkom	-1 677,81
---------------	------------------

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVC Martin - I. etapa

Objekt: Elektroinštalácia - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 689,29

8 Rúrové vedenie 689,29

971	892354111FC	Monitoring potrubia kamerovým systémom (jestvujúca ležatá kanalizácia)	kpl	1,000	450,00	450,00
975	899101111FC	Osadenie podlahového poklopu hliníkového do 50 kg s betónovou zálievkou (miestnosť č.125)	ks	1,000	45,29	45,29
##	552410002700FC	Poklop podlahový hliníkový, tr.A15, 600x600, vodotesný, pachotesný	ks	1,000	194,00	194,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod -306,00

##	551000241	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 25	ks	-6,000	14,34	-86,04
##	55100027	Spätný ventil na pitnú vodu DN 25	ks	-6,000	36,66	-219,96

PSV Práce a dodávky PSV 615,85

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 615,85

972	721110911FC	Oprava ležatej kanalizácie, zásyp, betonáž (miestnosti č.120)	kpl	1,000	850,00	850,00
973	721110912FC	Oprava revíznej šachty v miestnosti č.125	kpl	1,000	285,00	285,00
977	721110913FC	Vyčistenie revíznej šachty v miestnosti č. 107	kpl	1,000	125,00	125,00
##	6420141740	Klozet kombinovaný s doskou	ks	-4,000	125,55	-502,20
	6420141740FC	Klozet kombinovaný s doskou pre imobilných (Sociálky)	ks	4,000	168,25	673,00
914	72117161201	Potrubie odhlučnené 110/3,4 odpadné zvislé	m	-14,000	19,95	-279,30
##	2866100001M211	HL 138 podomietkový komplet zápachový uzáver pre odvod kondenzátu	ks	-9,000	30,77	-276,93
##	1	Čerpadlo pre odvod kondenzátu	ks	-2,000	129,36	-258,72

Celkom 999,14

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVC Martin - I. etapa

Objekt: Sociálne zariadenia a šatne pre amfiteáter

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemné práce -393,03

1	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	-11,486	14,50	-166,55
2	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 4	m3	-11,486	1,56	-17,92
3	162201251.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7	m3	-1,924	11,50	-22,13
4	162201259.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	-1,924	10,50	-20,20
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-5,264	4,05	-21,32
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-15,792	0,60	-9,48
7	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-5,264	3,50	-18,42
8	167101151.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	-1,924	4,55	-8,75
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-9,842	11,00	-108,26

HSV Práce a dodávky HSV 1 872,78

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 843,85

289	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	4,610	20,51	94,55
64	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	79,340	0,55	43,64
65	585520000750.S	Adhézy mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	16,180	5,12	82,84
70	632450161	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 515, triedy CT-C30-F6, hr. 5 mm	m2	79,340	7,85	622,82

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 953,92

276	289902121.S	Otlčenie alebo osekanie vrstvy podlahovej bet.stierky	m2	36,040	8,25	297,33
277	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	43,300	2,26	97,86
105	978057331.R	Odsekanie a odobratie soklov vrátane podkladnej omietky z kameňa alebo liateho terazza, -0,005000t	m	46,100	3,95	182,10
285	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	1,800	7,98	14,36
106	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		6,001	4,50	27,00
107	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		24,004	0,50	12,00
108	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		6,001	8,51	51,07
109	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		48,008	0,91	43,69
110	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		6,001	12,50	75,01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
111	979089613	Poplatok za skladovanie - tržby z predaja služieb /váženie automobilu/	ks	1,000	3,50	3,50
112	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	150,00	150,00

99 Presun hmôt HSV 75,01

113	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,001	12,50	75,01
-----	-------------	---	---	-------	-------	-------

713 Izolácie tepelné 787,68

292	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	21,450	5,98	128,27
	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm, zateplenie stropov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	21,879	5,20	113,77
145	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	30,540	4,36	133,15
	283750000700.S	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	31,151	13,00	404,96
154	99871322.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,380	1,40	7,53

771 Podlahy z dlaždíc 1 516,65

278	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 100 mm	m	36,200	2,35	85,07
	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané neglazované napr. RAKO KAAMOS, lxxhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	3,801	13,84	52,61
238	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	43,300	16,00	692,80
	597740001600.PC	Dlaždice keramické spekané neglazované napr. RAKO KAAMOS, lxxhr 297x297x8 mm, protišmyk R10/A	m2	45,465	13,84	629,24
242	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,597	3,90	56,93

776 Podlahy povlakové -389,07

256	776411300	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt - vyťahovaný sokel fabión polomer 25mm výška 100mm	m	-275,595	2,55	-702,77
	28412999-PC01	Soklová fabiónová tvarovka - napr. fabiónový profil 25x25 mm s ukončením do soklového profilu CAP PVC Solid	m	-303,150	3,41	-1 033,74
258	776521100.R	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane lepidla, frézovania a zvárania spojov a dodávky zvarovacej šnúry	m2	-26,040	6,50	-169,26
	28412915-PC01	Podlahovina z homogénneho PVC hr. 2 mm /napr. TARKETT Norma, pás 2,00 m, bodové pretlačanie 0,02 mm, plošná hmotnosť 2700 g/m2, trieda záťaže 34/43, protišmyk DS/R9	m2	-19,269	17,81	-343,18
273	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	364,210	2,80	1 019,79
	283410017900.S	Soklová flexibilná lišta PL6, biela, Tarkett	m	400,631	2,10	841,33
260	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-3,870	0,32	-1,24

PSV Práce a dodávky PSV 5 240,68

763 Konštrukcie - drevostavby -81,82

170	763135051	Kazetový podhlád napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyptone Point 80 biela	m2	-24,880	46,95	-1 168,12
	590130001900	Kazeta stropná Casoroc, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS	m2	-126,960	7,00	-888,72
	590130001900FC	Kazeta stropná Rockfon Artic, hrana A, biela, hr. 15mm, šxl 600x600 mm, akustická	m2	126,960	11,38	1 444,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
174	763138220	Podhľad sádrokartónový napr. Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	24,880	21,35	531,19
177	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	-0,809	1,20	-0,97

766

Konštrukcie stolárske

3 757,95

188	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	18,65	18,65
##	611610000800.S1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné - ozn. 1,2,3	ks	1,000	110,00	110,00
##	549150000600. S1	Kľučka dverová a štítok 2x, elox hliník	ks	37,000	25,65	949,05
m	549640000200	Vložka FAB do zámku na dvere 68 mm (45+45 mm)	ks	37,000	13,20	488,40
212	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	51,50	51,50
##	611810001200. S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere - ozn.1s,2s,3s,6s	ks	1,000	165,00	165,00
286	766667931.FC	Oprava a doplnenie prvkov jestvujúcich dverí a zárubní - vyfrézovanie na záмок FAB, montáž kovania dverí, montáž vložky FAB, oprava dverí a zárubní, vyspravenie stien akrylom (1 - 4.NP)	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
218	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,820	0,85	25,35

Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa

772

741,26

245	772507999.S1	Povrchové očistenie mramorových podláh s prebrúsením, preleštením povrchu a hĺbkovou impregnáciou	m2	17,020	42,00	714,84
248	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,140	3,70	26,42

777

Podlahy syntetické

238,66

261	777610200	Epoxidový uzatvárací náter napr. Sikafloor 2540 W, pečatiaca vrstva hladká	m2	37,920	6,25	237,00
263	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,370	0,70	1,66

781

Obklady

330,76

287	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	11,700	28,27	330,76
-----	-------------	---	----	--------	-------	--------

784

Maľby

3,87

264	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4,610	0,84	3,87
-----	-----------	--	----	-------	------	------

787

Zasklievanie

250,00

288	787692111FC	Výmena skla vchodových AL dverí, Izolačné 3-sklo	kpl	1,000	250,00	250,00
-----	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

1 305,00

267	2200001-001	Elektrická zabezpečovacia signalizácia + WIFI + kamerový systém - Doplnenie el.systému otvárania dverí	súb	1,000	1 305,00	1 305,00
-----	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Celkom

9

940,69

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Odpady

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1	Zemné práce	-65,04
----------	--------------------	---------------

5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-2,274	4,05	-9,21
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-6,822	0,60	-4,09
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-2,274	3,50	-7,96
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-3,980	11,00	-43,78

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 200,34
----------	--	-----------------

106	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km		91,990	4,50	413,96
107	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km		367,960	0,50	183,98
108	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m		91,990	8,51	782,83
109	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m		735,920	0,91	669,69
110	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné		91,990	12,50	1 149,88

Celkom	3135,30
---------------	----------------

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Elektroinštalácia - dokončenie

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 348,94

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 348,94

64	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	18,000	0,55	9,90
65	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	3,610	5,12	18,48
18	632451601	Ochranný antikoročný náter na výstuž PCI Nanocret AP hr. 1 mm	m2	6,250	7,64	47,75
19	632451614	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou maltou PCI Polycrét K 40 hr. 30 mm	m2	6,250	43,65	272,81

PSV Práce a dodávky PSV 143,76

767 Konštrukcie doplnkové kovové 143,76

16	283200000000.PC	HPL doska do exteriéru napr. Kronoplan Color	m2	2,310	61,56	142,20
17	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,420	1,10	1,56

Celkom 492,70

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Úprava vnútorných schodísk

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

850,15

767

Konštrukcie doplnkové kovové

850,15

7	283200000000. PC	HPL doska do exteriéru hr. 6 mm napr. Kronoplan Color	m2	3,490	61,56	214,84
g	76799521FC	Výroba a navarenie oceľových úchyto v na uchytenie výplne zábradlia	ks	250,000	2,50	625,00
3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,370	1,10	10,31

Celkom

850,15

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy budovy „sociálne zariadenie a šatne pre činnosť CVČ Martin - I. etapa

Objekt: Komunikácie pre peších

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Martin

Spracoval: JP

Dátum: 3. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 938,73

1 Zemné práce 151,93

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,330	1,01	1,34
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,325	6,25	20,78
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,325	0,91	3,03
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,325	4,05	13,47
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,650	0,60	3,99
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,325	0,75	2,49
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,320	11,00	58,52
25	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	13,300	1,25	16,63
26	0057211200	Trávnové semeno - parková zmes	kg	0,466	6,60	3,08
10	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	13,300	2,15	28,60

2 Zakladanie 44,02

11	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,300	0,22	2,93
27	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	18,000	0,71	12,78
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	19,800	1,43	28,31

5 Komunikácie 535,23

138	564760111.S1	Kamenný kryt z okrasných okruhliakov (pod schodiskom)	m2	18,000	8,50	153,00
12	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	13,300	9,15	121,70
13	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	13,300	11,50	152,95
14	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	13,566	7,93	107,58

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 150,48

15	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,000	5,50	82,50
16	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	15,150	1,65	25,00
17	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,573	75,00	42,98

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99

Presun hmôt HSV

57,07

24	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,765	7,35	57,07
----	-------------	--	---	-------	------	-------

Celkom

938,73



Mesto Martin
Námestie S.H. Vajanského 1
036 49 Martin

SPRIEVODNÝ LIST

Dielo: "Stavebné úpravy budovy amfiteátra - sociálne zariadenia a šatne pre CVČ Martin"

Vysvetlenie navýšenia zmluvnej ceny po jednotlivých objektoch diela

1, Rozpočet Elektroinštalácia - dokončenie

- Doplnenie žľabu ku svietidlám na 1 .NP
- Výmena ističa pre výťah
- Výmena poškodeného prúdového chrániča
- Demontáž a montáž nových zásuviek a vypínačov v miestnosti č.1.29
- Rozvádzač SR - doplnenie chýbajúcich prác pri osadení rozvádzača - búracie, zemné prác, uzemnenie okolo objektu
- Dokončovacie práce na jestvujúcej inštalácii
- Rozvádzač HR4 - demontáž jestvujúceho rozvádzača a dodávka a montáž nového rozvádzača.
- Rozvádzač RH - úprava a zakrytovanie rozvádzača

2, Rozpočet Vykurovanie - dokončenie

- Bez naviac prác

3, Rozpočet Zdravotechnika - dokončenie

- Monitoring jestvujúcej ležatej kanalizácie a zistenie príčiny z dôvodu havárie na potrubí.
- Oprava ležatej kanalizácie v miestnosti č. 120.
- Oprava a čistenie revíznej šachty v miestnosti č. 107.
- Zámena 4 ks wc kombi štandard za wc kombi pre imobilných(sociálne zariadenia 1 - 4.NP)
- Doplnenie podlahové poklopu v miestnosti č. 125.

4, Rozpočet Sociálne zariadenia a šatne pre amfiteáter

- Oprava pôvodnej nivelačnej stierky v miestnostiach č.412, 414, 413, 404, 304, 305, 313, 315, 316
- Vybúranie dlažby, nová nivelačná stierka s penetráciou, dodávka a pokládka dlažby v miestnosti č. 107
- Odsekanie pôvodných soklom a vyspravenie omietok
- Doplnenie tepelnej izolácie základov
- Doplnenie tepelnej izolácie podesty vstupného exteriérového schodiska
- Protiprašné nátery betónových podláh v technických miestnostiach
- Výmena rozbitého skla vstupných hliníkových dverí
- Doplnenie výmery brúsenia kamenného schodiska podľa skutočnosti

TELEFON/FAX
+421-41-500 40 23
+421-41 565 29 79

BANKOVÉ SPOJENIE
400 124 50 24/7500

315 88 506

IČ DPH
SK2020449079

E mail
erpos@erpos.sk

Spoločnosť zaregistrovaná v OR Okresného súdu Žilina Sro - 1255/L

- Oprava a doplnenie prvkov na jestvujúcich dverách a zárubniach
- Doplnenie interiérových dverí a zárubne na 2.NP
- Doplnenie kovaní a zámkov na jestvujúcich dverách
- Doplnenie el. systému otvárania dverí
- Presuny a uskladnenie vzniknutých odpadov

5, Rozpočet Odpady

- Odpady vzniknuté navyiac v zmysle predložených vážnych lístkov uskladneného odpadu vrátane odvozu na skládku.

6, Rozpočet Úprava vonkajšieho schodisko

- Doplnenie chýbajúceho adhézneho mostíka na schodisku
- Navýšenie potrebného množstva materiálu HPL schodiskových dosiek z dôvodu atypických tvarov

7, Rozpočet Úprava vnútorného schodiska

- Navýšenia potrebného množstva HPL schodiskových dosiek z dôvodu atypických tvarov
- Doplnenie uchytenia pre HPL dosky na jestvujúce ocel'. stĺpiky

8, Rozpočet Komunikácia pre peších

- Zemné práce pre vybudovanie chodníka pri vstupnom schodisku
- Realizácia podkladných vrstiev chodníka
- Pokládka bet. obrubníkov a zámkovej dlažby na chodníku
- Vyštrkovanie plochy pod schodiskom z okruhliakov

Spracoval: Pistovčák